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VALMISTELIJA:  
hallintojohtaja Sari Mannermaa, p. 040 629 0650 
 
Kunnanhallitus päättää vuosittain ne henkilöt, joilla on oikeus hyväksyä tositteet. 
 
Sisäisen valvonnan järjestämiseksi laskujen asiatarkastaja ja hyväksyjä eivät saa olla 
sama henkilö. Omia laskuja ei voi hyväksyä, eikä alainen saa hyväksyä esimiehen 
laskuja. Hyväksyjän on huolehdittava, että tositteessa on asianmukaiset 
tilimerkinnät ja muut tiedot. Lisäksi hyväksyjän on huolehdittava sitä, että menon 
suorittamiseen on käytettävissä määräraha. Muistiotositteet ja sisäiset laskut tulee 
hyväksyä samojen periaatteen mukaan kuin ulkoiset laskut. Laskut tulee hyväksyä 
aikataulussa siten, että viivästyskorkoja ei muodostu. 
 
Ilman eri päätöstä hyväksymisoikeus kaikkien toimialojen laskuihin/tositteisiin on 
ollut kunnanjohtajalla, hallintojohtajalla ja hallinnon esihenkilöllä. Kunnanjohtajaa 
koskevien laskujen hyväksyjä on kunnanhallituksen puheenjohtaja. 
 
Hyväksyjät toimialueittain vuodelle 2025: 
 
Hallintopalvelut: kunnanjohtaja, hallintojohtaja, hallinnon esihenkilö 
Elinvoimapalvelut: kunnanjohtaja 
Elinympäristöpalvelut: elinympäristöjohtaja, tilapalveluiden esihenkilö, 
rakennustarkastaja, käyttöteknikko, ateriapalvelupäällikkö 
Kasvatuspalvelut: rehtori,kasvatusjohtaja 
Hyvinvointipalvelut: hyvinvointijohtaja 
 
VS. KUNNANJOHTAJA: 
Kunnanhallitus nimeää laskujen ja tositteiden hyväksyjät vuodelle 2025 esityksen 
mukaisesti. Laskujen hyväksyjien sijaisina toimivat ne, jotka sijaisiksi on nimetty 
hallintosäännössä. Kustannuspaikkakohtaisen asiatarkastajan ja hyväksyjän omalla 
toimialueellaan päättää toimialajohtaja. Lisäksi kunnanhallitus myöntää 
kunnanjohtajalle, hallintojohtajalle ja hallinnon esihenkilölle hyväksymisoikeuden 
kaikkien toimialueiden laskuihin. Kunnanjohtajaa koskevat laskut hyväksyy 
kunnanhallituksen puheenjohtaja. 
 
PÄÄTÖS: 
Hyväksyttiin. 
---- 
 
Merkittiin pyötäkirjaan, että Hanna Itälahti jääväsi itsensä osallisuusjäävinä ja 
poistui kokouksesta ennen asian käsittelyä klo 12.12. Kai Savolainen kävi pois 
kokouksesta klo 12.12-12.13. Hanna Itälahti palasi kokoukseen päätöksenteon 
jälkeen klo 12.15. 
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